EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240411/0001-46    - CONTRATO
Nº  202404190001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1604.01-2024-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GENERAL  SAMPAIO  -
CONTRATADA(O).....:  H  LUZ  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO,  POR  INTERMÉDIO  DE
OPERADORA  OU  AGÊNCIA  DE  VIAGENS,  PARA  COTAÇÃO,  RESERVA,
REMARCAÇÃO,  CANCELAMENTO  E  FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS
AÉREAS  NACIONAIS  E  INTERNACIONAIS,  POR  MEIO  DE  ATENDIMENTO
REMOTO  (E-MAIL  E  TELEFONE),  PARA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
GENERAL  SAMPAIO/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  30.400,00  (trinta  mil,
quatrocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.121
- MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$
30.400,00 no elemento de despesa 33903301: Passagens e Despesas com
Locomoção, PASSAGENS PARA O PAÍS; - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 19 de abril de 2024